

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลปากพ่อง จังหวัดนครศรีธรรมราช

วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๑ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

หัวข้อ: รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑. รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีเดือน มกราคม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

รวมยอดทั้งหมด 12 บิล เป็นจำนวนเงิน = 192,757.34 บาท

Linkภายนอก:

หมายเหตุ:

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางทิพรรัตน์ ห่อหุ้ม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

วันที่ ๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๖

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

วันที่ ๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๖

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางสาวอภิรดี เบ้าวงศ์สกุล)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ ๑ ก.พ. ๒๕๖๖

รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูนัง

ประจำเดือน มกราคม 2566

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
3 มค.66	บ.โพสเฮลท์แคร์	221211466	-Pose Crezol Liquid Soap	10	แกลอน	790.00	7,900.00
			-Pose SR#2 (พร้อมแปรงขัด)	3	ชุด	3,000	9,000.00
			รวมเงิน				16,900.00
3 มค.66	บ.โพสเฮลท์แคร์	221211409	-Pose - Dex OPA Solution	4	แกลอน	1,800	7,200.00
			รวมเงิน				7,200.00
3 มค.66	บ.ซิลลิค ฟาร์มา	1311023845	-BD Connecta (100/Box)	6	กล่อง	963.00	5,778.00
	จำกัด		-Connecta with 10 cm. Tube (50/Box)	3	กล่อง	1,605.00	4,815.00
			รวมเงิน				10,593.00
3 มค.66	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้	BI0002406	-อ็อกซิเจนท่อใหญ่	8	ท่อ	205.00	1,640.00
	จำกัด		-อ็อกซิเจนท่อเล็ก	26	ท่อ	110.00	2,860.00
			รวมเงิน				4,500.00
4 มค.66	หจก.เอสทีเมคดิเทค	SI01/65120073	-ป้ายติดสถานะเครื่องมือพร้อม Autoclave Indicator ขนาด 5x4.8 cm. (ม้วนละ 1,000 ดวง) สีเขียว	10	ม้วน	850	8,500.00
			-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm. (ม้วนละ 2,000 สีส้ม *** แกรมผ้าห่มก 6x300 เมตร 4 ม้วน	10	ม้วน	1,100.00	11,000.00
			รวมเงิน				19,500.00
13 มค.66	บ.ไคนีติกส์	IV6601-00030	-อ็อกซิเจนเหลว	2,194	กิโลกรัม	24.61	53,994.34
	แอกเซียม จำกัด		รวมเงิน				53,994.34
19 มค.66	บ.เทคโนเมคคัล	23010936	-SMFR032 75MM x 200M Flat Sterilization Roll, (3")	10	แถว	470.00	4,700.00
	จำกัด		75MM x 200M				
			-SMFR062 150MM x 200M Flat Sterilization Roll, (6")	5	แถว	830.00	4,150.00
			150MM x 200M				
			-SMGR101 250MM x 100M Gusseted Sterilization Ro	5	แถว	1,186.00	5,930.00
			250MM x 100M				
			รวมเงิน				14,780.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง

ประจำเดือน มกราคม 2566

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
19 มค.66	บ.แซนด์ อินฟินิตี้	IV23-01-096	-CPE Isolation Gown	1000	ชิ้น	11.00	11,000.00
	จำกัด						
			รวมเงิน				11,000.00
23 มค.66	บ.ยูนิเมค	6600036	-กูดอลแอร์เวย์ เบอร์ 00	5	อัน	25.00	125.00
			-กูดอลแอร์เวย์ เบอร์ 0	5	อัน	25.00	125.00
			-กูดอลแอร์เวย์ เบอร์ 3	100	อัน	25.00	2,500.00
			-กูดอลแอร์เวย์ เบอร์ 4	100	อัน	25.00	2,500.00
			รวมเงิน				5,250.00
23 มค.66	บ.แอมเบสพลัส	AM6601/165	-Grounding Pads For Valleylab Connector	20	ชิ้น	170.00	3,400.00
	จำกัด (สนง.ใหญ่)		-Grounding Pads For Tab Connection	20	ชิ้น	80.00	1,600.00
			รวมเงิน				5,000.00
23 มค.66	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล	RG338	-กระดาษบันทึก EKG P210 x 48Z	40	พับ	800.00	32,000.00
	จำกัด						
			รวมเงิน				32,000.00
27 มค.66	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	660037	-ชุดดึงไหปลาร้า เบอร์ L	10	ชุด	185.00	1,850.00
	ซัพพลาย		-สายยางลาเท็กซ์ รััดแขนเจาะเลือด เบอร์ 200	1	กล่อง	390.00	390.00
			-ผ้าพันแขนพร้อมยางในแบบ 2 สาย ANB ผู้ใหญ่ 6"	5	ผืน	380.00	1,900.00
			-Slik No.2/0 ตัดเข็ม Cutting 3/8 No.24	1	โหล	950.00	950.00
			-Arm Sling No.S	25	ชุด	38.00	950.00
			-ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่ แบบเขียน สีฟ้า	10	กล่อง	300.00	3,000.00
			-ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่ แบบเขียน สีชมพู	10	กล่อง	300.00	3,000.00
			รวมเงิน				12,040.00
			รวมบิลทั้งหมด 12 บิล				192,757.34

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มกราคม 2566.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมภ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
3 มค.66		65127187406	Pose Crezol Liquid Soap	7,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลส์แคร์ จำกัด	7,900.00	บ.โพสเฮลส์แคร์ จำกัด	7,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	221211466		1
3 มค.66		65127187406	Pose SR#2 (พร้อมแปรงขัด)	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลส์แคร์ จำกัด	9,000.00	บ.โพสเฮลส์แคร์ จำกัด	9,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	221211466		1
3 มค.66		65127243750	Pose - Dex OPA Solution	7,200.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลส์แคร์ จำกัด	7,200.00	บ.โพสเฮลส์แคร์ จำกัด	7,200.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	221211409		1
3 มค.66		65127493084	BD Connedta (100/Box)	5,778.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	5,778.00	บ.ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	5,778.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1311023845		1
3 มค.66		65127493084	Connecta with 10 cm. Tube (50/Box)	4,815.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	4,815.00	บ.ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	4,815.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1311023845		1
3 มค.66		66017073270	อ็อกซิเจนท่อใหญ่	1,640.00	เฉพาะเจาะจง	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	1,640.00	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	1,640.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	BI0002406		1
3 มค.66		66017073270	อ็อกซิเจนท่อเล็ก	2,860.00	เฉพาะเจาะจง	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	2,860.00	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	2,860.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	BI0002406		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มกราคม 2566.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมภ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
4 มค.66		65127276004	ป้ายติดสถานะเครื่องมือพร้อม Autoclave Indicator ขนาด 5x4.8 cm. (น้ำหนัก 1,000 ตวง) สีเขียว	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพีเมดิเทค	8,500.00	หจก.เอสพีเมดิเทค	8,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI01/65120073		1
4 มค.66		65127276004	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm. (น้ำหนัก 2,000 ตวง) สีส้ม *** แถบผ้าหมัก 6x300 เมตร 4 ม้วน	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพีเมดิเทค	11,000.00	หจก.เอสพีเมดิเทค	11,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI01/65120073		1
13 มค.66		66017314992	อ็อกซิเจนเหลว	53,994.34	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคนีติกส์ แอ คเซียม จำกัด	53,994.34	บ.ไคนีติกส์ แอ คเซียม จำกัด	53,994.34	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6601-00030		1
19 มค.66		65127427385	SMFR032 75MM x 200M Flat Sterilization Roll, (3") 75MM x 200M	4,700.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด	4,700.00	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด	4,700.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	23010936		1
19 มค.66		65127427385	SMFR062 150MM x 200M Flat Sterilization Roll, (6") 150MM x 200M	4,150.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด	4,150.00	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด	4,150.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	23010936		1
19 มค.66		65127427385	SMGR101 250MM x 100M Gusseted Sterilization Roll, (10") 250MM x 100M	5,930.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด	5,930.00	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด	5,930.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	23010936		1
19 มค.66		66017148861	CPE Isolation Gown	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.แซนด์ อินฟินิตี้ จำกัด	11,000.00	บ.แซนด์ อินฟินิตี้ จำกัด	11,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV23-01-096		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มกราคม 2566.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมภ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
23 มค.66		66017307450	กุเทอลแอร์เวย์ เบอร์ 00	125.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด	125.00	บ.ยูนิเมด	125.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6600036		1
23 มค.66		66017307450	กุเทอลแอร์เวย์ เบอร์ 0	125.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด	125.00	บ.ยูนิเมด	125.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6600036		1
23 มค.66		66017307450	กุเทอลแอร์เวย์ เบอร์ 3	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด	2,500.00	บ.ยูนิเมด	2,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6600036		1
23 มค.66		66017307450	กุเทอลแอร์เวย์ เบอร์ 4	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด	2,500.00	บ.ยูนิเมด	2,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6600036		1
23 มค.66		66017180404	Grounding Pads For Valleylab Connector	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.แอมเบสพลัส จำกัด (สนง.ใหญ่)	3,400.00	บ.แอมเบสพลัส จำกัด (สนง.ใหญ่)	3,400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	AM6601/165		1
23 มค.66		66017180404	Grounding Pads For Tab Connection	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	บ.แอมเบสพลัส จำกัด (สนง.ใหญ่)	1,600.00	บ.แอมเบสพลัส จำกัด (สนง.ใหญ่)	1,600.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	AM6601/165		1
23 มค.66		66017182629	กระดาษบันทึก EKG P210 x 48Z	32,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิ คอล จำกัด	32,000.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด	32,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	RG338		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....มกราคม 2566.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมภ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
27 มค.66		66017310329	ชุดเตียงโพลาร้า เบอร์ L	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,850.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,850.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660037		1
27 มค.66		66017310329	สายยางลาเท็กซ์ รัตแมนเจาะ เลือด เบอร์ 200	390.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	390.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	390.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660037		1
27 มค.66		66017310329	ผ้าพันแขนพร้อมยางในแบบ 2 สาย ANB ผู้ใหญ่ 6"	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660037		1
27 มค.66		66017310329	Slik No.2/0 ดัดเข็ม Cutting 3/8 No.24	950.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	950.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	950.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660037		1
27 มค.66		66017310329	Arm Sling No.S	950.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	950.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	950.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660037		1
27 มค.66		66017310329	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่ แบบ เขียน สีฟ้า	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	3,000.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	3,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660037		1
27 มค.66		66017310329	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่ แบบ เขียน สีชมพู	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	3,000.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	3,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660037		1